
Shtojca 11. 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT,PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

Data 06.05.2026 

 

Drejtuar: TETEA SHPK me NIPT M07108401J me adrese Diber Shupenze SHUPENZE Njesia 

Bashkiake Shupenze, Bashkia Bulqize, Rr. Nacionale Tirane-Peshkopi, qender Shupenze, banese 

nje kateshe Nr. 9. 

 

Operatorit Ekonomik(OE)   [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO  X  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit : E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: :  REF-79830-03-24-2026. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: "Blerje material ndricim rrugor + dekorin ” 

Afati: Fillon  nga   data e lidhjes  së  kontratës dhe  mbaron deri ne fund te vitit 2026 (sipas 

kërkesës se Autoritetit Kontraktues). 

 [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 24.03.2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike : Date 30.03.2026, Nr 22. 

 



KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm  me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.”BENNETT SHPK”                                              M11707049K 

• Emri i plotë i shoqërisë                                                       numri i NIPT-it 

 

• Vlera: 946 000 (nëntëqind e dyzetë e gjashtë  mijë) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

2.”BREGU COMPANY SH.P.K”                                                         L82729403H 

• Emri i plotë i shoqërisë                                                         numri i NIPT-it 

 

• Vlera: 1 330 000 (njëmilion e treqind e tridhjetë mijë) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

3.”Erblina Beqiri P.F”                                                                            M22421024U 

• Emri i plotë i shoqërisë                                                         numri i NIPT-it 

 

• Vlera: 1 010 235  (njëmilion e dhjetëmijë e dyqind e tridhjetë e pesë) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

4.”ERVIN LUZI PF”                                                                               K71707007Q 

• Emri i plotë i shoqërisë                                                         numri i NIPT-it 

 

Vlera: 1 040 000 (një milion e dyzetë mijë) lekë pa tvsh    

 

(me numra dhe fjalë) 

 

5.”Telia Kurti   SHPK”                                                                           M12409002V 

• Emri i plotë i shoqërisë                                                         numri i NIPT-it 

 

Vlera: 1 140 000 (njëmilion e njëqind e dyzetë mijë ) lekë pa tvsh    

 

(me numra dhe fjalë) 

 

6.”TETEA   SHPK”                                                                                 M07108401J 

• Emri i plotë i shoqërisë                                                         numri i NIPT-it 

• Vlera: 999 935 (nëntëqind e nëntë e nëntë mijë e nënëqind e tridhjetë e pesë ) lekë pa tvsh    

 

(me numra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm:  

 



1. “BREGU COMPANY SH.P.K”                                                         L82729403H 

• Emri i plotë i shoqërisë                                                         numri i NIPT-it 

 

• Vlera: 1 330 000 (njëmilion e treqind e tridhjetë mijë) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

“BREGU COMPANY “ SH.P.K - ky operator skualifikohet 

 

Sipas kritereve per kualifikim dokumentet e meposhteme jane bashkelidhur jo te sakta  : 

 

1-Shtojca-1 nga DST : 

        

Formulari i ofertës ekonomike nuk është i njëjtëe me vlerën e preventivit dhe është më i lartë se 

vlera e fondit limit të objektit . 

 

2.”BENNETT SHPK”                                              M11707049K 

• Emri i plotë i shoqërisë                                                       numri i NIPT-it 

 

• Vlera: 946 000 (nëntëqind e dyzetë e gjashtë  mijë) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

”BENNETT SHPK” - ky operator skualifikohet pasi  ka derguar njoftim terheqje nga realizimi i 

procedures. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë TETEA SHPK me NIPT M07108401J me 

adrese Diber Shupenze SHUPENZE Njesia Bashkiake Shupenze, Bashkia Bulqize, Rr. Nacionale 

Tirane-Peshkopi, qender Shupenze, banese nje kateshe Nr. 9,  se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej 999 935 (nëntëqind e nëntë e nëntë mijë e nënëqind e tridhjetë e pesë ) lekë pa tvsh, totali i 

pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Arben Dukaj 

 

       

 

 

 



 


